1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 002/2023
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Atendente de Creche.

ATENDENTE DE CRECHE

Classificação Nome Nascimento Total de Pontos

1 Roseli Schuster De Miranda  21/11/1967 119

2 Tania Maria Silveira  21/03/1990 117

3 Cleiton Antonio Rossetto 21/09/1999 110

4 Jussara Bordin Oliveira  13/01/1963 103

5 Juliana Andreis Sabbi  15/02/1961 100

6 Leonor Maria Tramontina  04/07/1963 99

7 Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 99

8 Tânia Raquel Faccin 27/02/1950 97

9 Loize Caglioni Bernardi 20/06/1962 95

10 Cristiane Maciel 26/07/1991 94

11 Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979 93

12 Marivana Ribeiro Vieira 12/04/1965 89

13 Eliane Paixao Mognon 11/05/1971 89

14 Carine Bonato 02/07/1977 87

15 Indiara Padilha Dos Santos  05/01/1982 87

16 Maura Cristina Perin Fontanella 07/08/1969 85

17 Juciane Fatima Da Silva Daniel 04/12/1984 85

18 Nathália Foza 15/06/1999 85

19 Rosane Maria Da Silva  15/05/1970 84

20 Julimar Josefina Silveira 04/03/1994 84

21 Marcia Beatriz Rodrigues Pereira  04/03/1970 83

22 Cláudia Mara Lourenço 03/09/1971 82

23 Veronica Chaves 28/02/1991 82

24 Dolores Meneguzzi 18/06/1959 80

25 Claudia Francescon 09/11/1975 80

26 Marcia Geni Girardi Domeráska 10/04/1976 80

27 Silvia Leticia Maculan 26/03/1988 79

28 Ana Carolina Xavier Bonamigo 09/08/1995 79

29 Vânia Fioravanzo 23/01/1977 75

30 Marizete De Matos  11/03/1978 75

31 Andressa Dalmago Dos Santos 17/03/1992 75

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 02 dias do mês de janeiro de 2023.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se